

## Panino da 70g (Art. 750)

### Panino da 70g

#### Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, acqua, lievito, sale da tavola, olio di colza, addensante farina di carruba, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, emulgatori esteri diacetiltartarici acidi di mono- e digliceridi di acidi grassi

Può contenere tracce di: SESAMO

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE